10/11/2022 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4031

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 2292

Citmar

EXTRATO CONTRATO Nº 08/2022 - IL
Publicação Nº 4306343

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 696C4D23073325CA320C307017F0DA2CA37C0CEC
EXTRATO CONTRATO Nº. 08/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR – CITMAR, constituído sob a forma de associação
pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica interfederativa, inscrita no CNPJ sob nº. 09.267.291/0001-53.
CONTRATADA: DE ANGELI FEIRAS E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 10.231.492/0001-80.

OBJETO: Participação Especial do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR, formado pelos municípios de Balneário
Camboriú, Balneário Piçarras, Bombinhas, Camboriú, Itajaí, Itapema, Navegantes, Penha e Porto Belo no evento 17º Festival Cataratas, o
qual será realizado entre os dias 30 de novembro e 02 de dezembro de 2022, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo nº 03/2022 e em observância às disposições da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, decorrente da contratação direta por Inexigibilidade de Licitação
nº 03/2022.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, contados a partir da assinatura deste instrumento.

VALOR GLOBAL: R$ 29.445,50 (vinte e nove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 05 – 3.3.90.00
Órgão: 01 – Consorcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar
Unidade: 01 – Consorcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar
Funcional: 695 -Turismo
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção e Funcionamento do CITMAR.

Data assinatura: 10/10/2022.

Consórcio Intermunicipal de Turismo De   Angeli Feiras e Eventos Ltda
Costa Verde e Mar – CITMAR    CONTRATADA
CONTRATANTE

Íntegra do contrato do site www.citmar.sc.gov.br

CvC

EXTRATO ADESÃO - PE001/2022 - SANTA CECÍLIA
Publicação Nº 4305616

EXTRATO ATA DE ADESÃO Nº 227/2022 – PE001/2022
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC
ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC
ÓRGÃO PARTICIPANTE: MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA
FORNECEDOR: IMUNIZADORA ARARICÁ LTDA
ATA: 227/2022
DATA DA ATA: 09.11.2022
PAL: 15/2022
OBJETO: A presente Ata tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação, com fornecimento parcelado de
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA DE CAIXAS DE ÁGUA E AR CONDICIONADO, para uso do Órgão Participante do CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL - CVC: MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, durante o prazo de validade da Ata de Registro de Preços,
conforme itens da tabela da cláusula décima quarta.

Item-Quant: 2/30 – 4/30 – 5/30 – 6/30.
VIGÊNCIA: 23.03.2023